2024/12/16 09:35 广东省网上中介服务超市

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/purchaseNotice/view/44000000729593X2412130558? 1/2

项目业主

采购项目名称

中介服务事项

投资审批项目

采购项目编码

项目规模

所需服务

服务内容

中介机构要求

其他要求说明：

服务时限说明

关于为【广东省阳春监狱及广裕集团阳春实业有限公司 工程造价咨询服
务】公开选取【工程造价咨询】机构的公告

2024-12-18 17:30 ，在广东省网上中介服务超市为广东省阳春监狱 公开选取工程造价咨询中介服务机构，现将相关事项公告如
下：

广东省阳春监狱

广东省阳春监狱及广裕集团阳春实业有限公司 工程造价咨询服务

无（属于非行政管理的中介服务项目采购）

否

44000000729593X2412130558

投资额（¥140,000.00元）

工程造价咨询

1.采购预算：年造价服务费14万元，以具体实际设计业务量为准。 2.工程地点：广东省阳春市松柏镇

阳春监狱一号大院 3.工程范围：预算编制、施工过程签证变更预算审核及结算审核造价咨询服务，主

要包括新建、改建、扩建、园林绿化、室内装修装饰、维修修缮、水电安装、机电安装、消防、市

政、拆除等非立项工程项目。 具体以需求书为准。

仅承诺服务即可

⑴已在中华人民共和国境内注册，在法律上、财务上独立，合法运行，能独立承担责任的法人或组

织，提供营业执照，经营状况良好。 ⑵具备工程造价咨询相关资质证书。 ⑶人员和设备配置齐全，

合理，能快速、准确地响应各个委托项目的要求，信誉度高，业绩好，成果质量好，经验丰富的企

业。 ⑷不得将委托项目进行转包、分包。 其他要求以需求书为准，见附件。

自合同双方签章之日起为期 1 年，或总造价服务费达到14万元后合同自动终止。如有其他因素导致

采购人所委托的内容和项目未在服务期限内完成的，服务期限顺延，直至所委托的内容和工程项目全

IPV6  本网站支持IPV6访问

 广东省网上中介服务超市 Hi 陈一峰，

采购公告 /  公告详情
 我要报名 返回列表

已有1家中介报名参加
报名结束时间
2024-12-18 17:30:00

A

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/home
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/purchaseNotice/

2024/12/16 09:35 广东省网上中介服务超市

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/purchaseNotice/view/44000000729593X2412130558? 2/2

服务金额

金额说明

选取中介服务机构方式

有无回避情况

截止报名时间

业主单位咨询电话

采购需求书下载

部完成。

高于或等于0.00%下浮率

具体见需求书。

一次报价竞价选取

否

2024-12-18 17:30

广东省阳春监狱 （0662-7806125）

广东省阳春监狱及广裕集团阳春实业有限公司工程造价咨询服务需求书 2024.12.13.pdf

广东省阳春监狱及广裕集团阳春实业有限公司工程造价咨询服务合同书.pdf

广东省网上中介服务超市已经向符合资质条件的在库中介服务机构的业务授权人手机号码和中介专属网页发送通知，诚邀符合
资质条件的在库中介服务机构登录中介专属网页进行报名。

广东省政府采购中心
2024-12-16

建议使用Chrome、Firefox、Internet Explorer 9.0或以上，1280x800以上分辨率浏览本网站

粤ICP备
05070829号-2

粤公网安备

44010402001768号

当前时间 2024年12月16日 09  35  22

管理机构：广东省政务服务和数据管理局

运行机构：广东省政务服务数据事务中心

友情链接： --请选择--

联系我们

A

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/file/downloadfile/PjAttachment/8ddc1100-f449-4f3f-9e40-ac813bdb2466
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/file/downloadfile/PjAttachment/f2e19e85-ae22-4495-8c7c-3f35d17681fb
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001768
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/serviceGuide/view/45c8250c-772a-48bf-8645-8ae3a865f864